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امام جمعه قم گفته ترامپ می‌داند ورود به جنگ با ایران آغاز مسیری است که پایان آن قابل مهار نیست و چنین جنگی منطقه

را به آتش می‌کشد از امنیت انرژی، اقتصاد جهانی تا امنیت متحدان. ترس و وحشت برای اقدام پر هزینه دست دشمن را
می‌لرزاند.

تهدیدها نشانه آشکار انسداد راهبردی در اردوگاه دشمن است؛ 

آیت‌االله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم ضمن گرامیداشت ۱۵ بهمن، روز سربازان گمنام امام زمان (عج) اظهار
کرد:

ملت ایران با داشتن هزاران سربازان گمنام افتخار می‌کند که این بندگان صالح خدا در پیچ‌های سخت نظام به دقت و به طور
مستمر به ویژه در فتنه‌های اخیر توطئه‌های سنگینی را خنثی و شهیدانی را تقدیم کردند و این سربازان نظام مهدوی نقش

مهمی در ایجاد آرامش و امنیت مردم داشتند.

به گزارش اسپادانا خبر، تولیت حرم حضرت معصومه(س) تأکید کرد:

ترامپ می‌داند ورود به جنگ با ایران آغاز مسیری است که پایان آن قابل مهار نیست و چنین جنگی منطقه را به آتش می‌کشد،
از امنیت انرژی، اقتصاد جهانی تا امنیت متحدان. ترس و وحشت برای اقدام پر هزینه، دست دشمن را می‌لرزاند و در منطق

سنن الهی تردید جبهه باطل نشانه فرسایش قدرت اوست. وقتی اقدام میدانی پرخطر است ترس پراکنی مصنوعی ابزار اصلی
می‌شود مثل اثرگذاری بر بازار، ملتهب سازی جامعه، تغییر محاسبات مسئولان؛ قرآن این شیوه را افشا می‌کند و می‌فرماید:

«إِنَّمَا ذَٰلِکُمُ الشَّیْطَانُ یُخَوِّفُ أَوْلِیَاءَهُ فََلا تَخَافُوهُمْ وَخَافُونِ إِنْ کُنْتُمْ مُؤْمِنِینَ». ترساندن تاکتیک ضعف است نه نشانه قدرت، لذا
هدف دشمن از تهدیدها جنگ نیست بلکه تسلیم بدون جنگ است و می‌کوشد با بزرگنمایی خطر، اراده مقاومت را در مردم از
بین ببرد. تجربه نشان داده تولید و انتقال شفاف پیام اقتدار و ایستادگی جمهوری اسلامی ایران بیشترین اثر را بر محاسبات
دشمن دارد و کارکرد جهاد تمدنی هزینه‌سازی مستمر برای جبهه باطل بدون الزام به آغاز جنگ است.  منظور از تهیه سلاح

کشورگشایی نیست؛ بلکه هدف این است که دشمن خدا و خود را بترسانید به‌ویژه در برابر کفار و دشمنان اسلام که گوششان
شنوای سخن حق نیست. دشمنان شما مردم تنها زبان زور را می‌فهمند و آن داشتن قدرت نظامی است.

امام جمعه قم انسجام حاکمیتی و تقویت بازدارندگی را مورد تأکید قرار داد و افزود:

هماهنگی و همصدایی مسئولان پیام ثبات را به داخل و خارج کشور مخابره می‌کند؛ چند صدایی همان خلأ است که دشمن به
دنبال آن است. ملت ایران در بزنگاه‌ها منسجم‌تر و همگراتر می‌شود و دشمن هم این را می‌داند؛ بنابراین تهیدید ترامپ نشانه
قدرت نیست بلکه بن‌بست راهبردی است و جهاد تمدنی به ما می‌آموزد که بدون آغاز جنگ باید اراده دشمن را فرسوده کنیم.

امام جمعه قم تصریح کرد:

جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده که در دفاع از خود مقتدرانه و در نهایت قوت عمل می‌کند و همه ملت مثل یک مشت،
منسجم شده و به دهان دشمن می‌کوبد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
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